
UCHWAŁA NR XVII/137/20 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Rypin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Rypin za 2019 rok, sprawozdaniem 
finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez wójta gminy sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy, informacją o stanie mienia komunalnego oraz po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji 
rewizyjnej o udzielenie absolutorium wójtowi gminy i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji 
rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium, udziela się się absolutorium Wójtowi Gminy Rypin Panu Januszowi 
Tyburskiemu za 2019 rok. 

§ 2. W głosowaniu jawnym brało udział 15 osób. Oddano następującą liczbę głosów ,,za” 15, ,,przeciw” 
0 ,,wstrzymujących” 0. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Sokołowska 

Id: 8BCD946D-2805-4F0C-8C65-B4CE27DD0944. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Rypin po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy Rypin za 2019 rok i
sprawozdania finansowego oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej pozytywnie
oceniła wykonanie budżetu, co zostało zawarte w uchwale komisji z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Rypin za 2019 rok i opinii do tej uchwały.

Regionalna Izba Obrachunkowa po otrzymaniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok wraz
z załącznikami pozytywnie zaopiniowała wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rypin.

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 8BCD946D-2805-4F0C-8C65-B4CE27DD0944. Podpisany Strona 1




